
 

 

 

 

 

 

 

 

24 мая 2022 года                       63/4 

 

 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов  муниципального 

округа Солнцево от 17 января 2017 

года №1\4 

 

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы 

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» 

Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил: 

1. Внести изменение  в решение Совета депутатов муниципального 

округа Солнцево  от 17 января 2017 года №1\4 «О комиссии муниципального 

округа Солнцево по исчислению стажа муниципальной службы», изложив 

пункт 8  в новой редакции:  

«8. Заявление должно содержать сведения о: 

ранее замещаемых должностях руководителей, специалистов организаций 

и периодах работы (службы) на них; 

приобретенных на таких должностях опыте и знаниях, необходимых для 

выполнения должностных обязанностей по замещаемой этим муниципальным 

служащим должности муниципальной службы; 

намерении лично присутствовать на заседании Комиссии. 

К заявлению прикладывается копия трудовой книжки, заверенная 

муниципальным служащим по кадровой работе, и (или) сведения о трудовой 

деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством 

порядке (далее - документы). При отсутствии документов, а также в случаях, 

если в этих документах содержатся неправильные или неточные сведения либо 

не содержатся сведения об отдельных периодах деятельности, – 

прикладываются справки с места службы (работы), из архивных учреждений, 

выписки из приказов и других документов, подтверждающих трудовой стаж.» 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Верховича В.С. 

 

Глава муниципального  

округа Солнцево                                                           В.С.Верхович                                                         

  


